
 

 
Appel d’offres 24-0581   

 

  
 

Date d’ouverture : 15 novembre 2024 

 

Description : Dodge (Durango 2016, Journey 2011, Caravan 2011, Sprinter 2500 et 3500 

diesel 2009), Ford (F-250, 2014 et F-550, 2011), camion-pompe Freightliner 

2010, remorque aspiratrice et réservoirs d'huile, à Repentigny. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   VUS AWD DE 3.6 L., AUTOMATIQUE.          

              STATUT : REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2024. 

              VALEUR HEBDO MAG: 8 300.00 $ 

              Marque: DODGE            

              Modèle: DURANGO          

              Série: 1C4RDJFG8GC468265    

              Ident.: 210-36           

              Odomètre: 252,553 KM                

              Année: 2016     

              PROBLÈMES CONNUS : TÉMOIN MOTEUR ALLUMÉ,     

              CORROSION, PIÈCES MANQUANTES À L’INTÉRIEUR. 

              SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 3 123.45 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   VUS DE 3.6 L., AUTOMATIQUE.          

              STATUT : REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2024.    

              Marque: DODGE            

              Modèle: JOURNEY          

              Série: 3D4PG5FG0BT539366    

              Ident.: 210-15           

              Odomètre: 140,588 KM                

              Année: 2011     

              PROBLÈMES CONNUS : TÉMOIN MOTEUR ALLUMÉ, 

              BATTERIE, CORROSION. SANS GARANTIE.      

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 1 857.00 $ 

 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


 

 

              Lot: 3 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.6 L., AUTOMATIQUE.        

              STATUT : REMISÉ LE 29 JUILLET 2024.      

              Marque: DODGE            

              Modèle: CARAVAN          

              Série: 2D4RN4DG8BR753469    

              Ident.: 719-22           

              Odomètre: 221,842 KM                

              Année: 2011     

              PROBLÈMES CONNUS : TÉMOIN MOTEUR ALLUMÉ,     

              DÉMARREUR, MODULE DE CONTRÔLE ÉLECTRONIQUE (PCM) 

              DÉFECTUEUX, ALTERNATEUR, CORROSION. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 1 636.00 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.0 L. DIESEL, AUTOMATIQUE  

              AVEC INTÉRIEUR AMÉNAGÉE, INCLUANT FLÈCHE 

              DE SIGNALISATION ET GYROPHARE.           

              STATUT : REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2024.    

              Marque: DODGE            

              Modèle: SPRINTER 2500    

              Série: WD0BE8AC895421280    

              Ident.: 413-03           

              Odomètre: 253,457 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS : TÉMOIN MOTEUR ALLUMÉ,    

              MOTEUR MANQUE DE FORCE, CORROSION.  

              SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.0 L. DIESEL, AUTOMATIQUE  

              INCLUANT FLÈCHE DE SIGNALISATION ET GYROPHARE.     

              STATUT : REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2024.    

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 30 SEPT. 2024.    

              Marque: DODGE            

              Modèle: SPRINTER 3500    

              Série: WD0BF445495368919    

              Ident.: 415-10           

              Odomètre: 134,173 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS : FUITE D’HUILE À LA 

              CRÉMAILLÈRE, L’ALTERNATEUR NE CHARGE PAS     

              CORROSION. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

 



 

 

 

              Lot: 6 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 6.7 L. DIESEL, AUTOMATIQUE.  

              STATUT : REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2024.    

              Marque: FORD             

              Modèle: F-250            

              Série: 1FT7W2AT0EEA00740    

              Ident.: 320-60           

              Odomètre: 159,176 KM                

              Année: 2014     

              PROBLÈMES CONNUS : TÉMOIN MOTEUR ALLUMÉ, 

              CORROSION. SANS GARANTIE.                

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 6 999.00 $ 

 

 

 

              Lot: 7 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   CAMION À 6 ROUES, 6.7 L. DIESEL,         

              AUTOMATIQUE AVEC BENNE BASCULANTE,       

              FLÈCHE DE SIGNALISATION ET GYROPHARE.    

              STATUT : REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2024.    

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 28 FÉVRIER 2025.  

              Marque: FORD             

              Modèle: F-550 (DRW)      

              Série: 1FD0W5HTXBEB01574    

              Ident.: 785-08           

              Odomètre: 119,751 KM                

              Année: 2011     

              PROBLÈMES CONNUS : FREINS À REMPLACER,   

              CORROSION. SANS GARANTIE.                

 

              Le lot 7 est adjugé pour: ................................. 11 650.00 $ 

 

 

 

              Lot: 8 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   CAMION-POMPE, 8.3 L. DIESEL, AUTOMAT.,   

              RÉSERVOIR DE 838 GALLONS, POMPE HALE DE  

              1257 GPM, GYROPHARES ET SIRÈNES INCLUS.  

              STATUT : REMISÉ LE 29 JUILLET 2024.      

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 31 AOÛT 2024.     

              Marque: FREIGHTLINER     

              Modèle: M2 106 (FM2)     

              Série: 1FVACYBS7ADAP3148    

              Ident.: 220-111          

              Odomètre: 193,533 KM et 10,749 HRS 

              Année: 2010     

              PROBLÈME CONNU : CLAQUEMENT MOTEUR.      

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 8 est adjugé pour: ................................. 43 666.61 $ 

 

 

 



              Lot: 9 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   REMORQUE ASPIRATRICE.                    

              STATUT: REMISÉ LE 29 MAI 2024.           

              ODOMÈTRE INCONNU.                        

              PROBLÈME CONNU: PNEU DÉGONFLÉ.           

              Marque: AGRI METAL       

              Modèle: TUFF VAC 4000    

              Série: 23923                

              Ident.: 783-22           

              Année: 2003     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE        

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 333.00 $ 

 

 

 

              Lot: 10 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   RÉSERVOIR D'HUILE DE 1170 LITRES. (VIDE) 

              PLAQUE EN ACIER AJOUTÉE SUR LE DESSUS.   

              Marque: DTE INDUSTRIES   

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 11 - D.S.: 800514                                   

 

       1.00   RÉSERVOIR D'HUILE DE 1170 LITRES. (VIDE)  

              POMPE ET ÉTAU RETIRÉS. PLAQUE EN ACIER   

              AJOUTÉE SUR LE DESSUS.                   

              Marque: DTE INDUSTRIES   

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ............................. Aucune offre $ 

 

 

              Les lots 1 à 11 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE REPENTIGNY                                          

              130, RUE LANDREVILLE                     

              REPENTIGNY (QUÉBEC) J6A 8C2 

 


